



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

和歌山平野農地防災事業

宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事

積 算 書

（第2回変更）

近畿農政局
和歌山平野農地防災事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 和歌山平野農地防災事業

工事名 宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			(7,949,000) 7,673,000	
直接工事費	1.000	式	(7,949,000) 7,673,000	
・輸送費	1.000	式	(") 473,000	
・ ・輸送費	1.000	式	(") 473,000	
・ ・ ・輸送費（用排水機）	1.000	式	(") 473,000	
・用排水機据付工	1.000	式	(") 4,458,000	
・ ・用排水機据付工	1.000	式	(") 2,712,000	
・ ・ ・用排水ポンプ据付工（水中ポンプ～仕切弁間） 着脱式渦巻型水中ポンプ（吐出曲管含む）2台分	1.000	式	(") 1,923,000	
・ ・ ・配管設備据付工（吐出管（57フランジ 3T字管）及びフランジ 蓋） φ600×φ300・φ200 L=4400mm 蓋φ600 t=70mm	1.000	式	(") 363,000	
・ ・ ・配管設備（排泥用）据付工（スリッパ-付き片フランジ 短管） φ200 鋼管 L=2415mm	1.000	式	(") 88,000	
・ ・ ・仕切弁（排泥用）据付工 φ200 ソトソール 手動式（外ネジ式）面間：300mm	1.000	式	(") 18,000	
・ ・ ・配管設備（排泥用）据付工（スリッパ-付き両フランジ 短管） φ600 鋼管 L=1050mm	1.000	式	(") 89,000	
・ ・ ・機械経費	1.000	式	(") 231,000	
・ ・電気設備据付工	1.000	式	(") 1,746,000	
・ ・ ・排水ポンプ操作盤（回転表示灯1台含む）	1.000	式	(") 156,000	
・ ・ ・電源設備工	1.000	式	(") 281,000	
・ ・ ・機械経費	1.000	式	(") 50,000	
・ ・ ・引込設備工	1.000	式	(") 106,000	
・ ・ ・計装設備工（吸込水槽用）	1.000	式	(") 23,000	
・ ・ ・計装設備工（宮ノ前排水機場吐出水槽用）	1.000	式	(") 11,000	
・ ・ ・防波管据付工（吸込水槽用） 300A×4000mm	1.000	式	(") 152,000	
・ ・ ・防波管据付工（宮ノ前排水機場吐出水槽用） 300A×1500mm	1.000	式	(") 36,000	
・ ・ ・配線・配管工 受電点～引込開閉機盤～排水ポンプ操作盤	1.000	式	(") 63,000	
・ ・ ・配線・配管工 排水ポンプ操作盤～回転灯	1.000	式	(") 40,000	
・ ・ ・配線・配管工 自家用発電機（No.1,2）～排水ポンプ操作盤	1.000	式	(") 158,000	
・ ・ ・配線・配管工 排水ポンプ（No.1、No.2）～排水ポンプ操作盤	1.000	式	(") 138,000	
・ ・ ・配線・配管工 排水ポンプ操作盤～吸込水槽水位計	1.000	式	(") 61,000	
・ ・ ・配線・配管工 排水ポンプ操作盤～コンセント	1.000	式	(") 16,000	
・ ・ ・配線・配管工 排水ポンプ操作盤～接地極	1.000	式	(") 33,000	
・ ・ ・配線・配管工 排水ポンプ操作盤～吐出槽水位計	1.000	式	(") 344,000	
・ ・ ・ブルボックス据付工	1.000	式	(") 78,000	
・付帯設備据付工	1.000	式	(376,000) 432,000	
・ ・コンクリート工 吐出管用台座、仕切弁用台座、箱抜部	1.000	式	(") 140,000	
・ ・ ・基礎コンクリート	1.000	式	(") 22,000	
・ ・ ・型枠	1.000	式	(") 40,000	
・ ・ ・二次コンクリート 箱抜部（貫通部）	1.000	式	(") 60,000	
・ ・ ・型枠	1.000	式	(") 18,000	
・ ・照明設備工	1.000	式	(") 216,000	
・ ・ ・屋内照明	1.000	式	(") 72,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
・・・ 屋外照明	1.000	式	(") 19,000	
・・・ 配線・配管 照明設備用	1.000	式	(") 125,000	
・・ 接地工	1.000	式	(") 14,000	
・・・ 接地工	1.000	式	(") 14,000	
・・ 土工 低圧電源引込	1.000	式	(") 6,000	
・・・ 土工 受電電線管用	1.000	式	(") 6,000	
・・ フラップ弁据付工	1.000	式	(0) 56,000	
・・・ フラップ弁据付工	1.000	式	(0) 56,000	
・ 試運転調整工	1.000	式	(") 192,000	
・・ 試運転調整工	1.000	式	(") 192,000	
・・・ 試運転調整工	1.000	式	(") 192,000	
・ 場内整備工	1.000	式	(2,324,000) 1,705,000	
・・ 場内整備工	1.000	式	(") 417,000	
・・・ 舗装工	1.000	式	(") 417,000	
・・ 進入防護柵設置工	1.000	式	(1,550,000) 931,000	
・・・ メッシュフェンス設置工	1.000	式	(") 89,000	
・・・ メッシュフェンス門扉設置工	1.000	式	(") 842,000	
・・・ メッシュフェンス設置工 架台下部	1.000	式	(207,000) 0	
・・・ メッシュフェンス門扉設置工 架台下部	1.000	式	(412,000) 0	
・・ 転落防止柵設置工	1.000	式	(") 357,000	
・・・ 丸格子フェンス設置工	1.000	式	(") 249,000	
・・・ 丸格子フェンス門扉設置工 片開き H=1.1m W=1.0m	1.000	式	(108,000) 0	
・・・ 丸格子フェンス門扉設置工 片開き H=1.1m W=0.9m	1.000	式	(0) 108,000	
・ 安全設備工	1.000	式	(") 35,000	
・・ 道路設備工	1.000	式	(") 35,000	
・・・ デリネータ設置	1.000	式	(") 29,000	
・・・ 反射板設置	1.000	式	(") 6,000	
・ 仮設工	1.000	式	(") 91,000	
・・ 仮設工	1.000	式	(") 91,000	
・・・ 仮設足場工	1.000	式	(") 91,000	
・ その他整備工	1.000	式	(0) 287,000	
・・ 道路工 高嶋排水機場	1.000	式	(0) 10,000	
・・・ アスカーブ設置工	1.000	式	(0) 10,000	
・・ 転落防止柵設置工 東貴志排水機場	1.000	式	(0) 277,000	
・・・ 丸格子フェンス設置工	1.000	式	(0) 50,000	
・・・ 丸格子フェンス門扉設置工 片開き H=1.1m W=1.0m	1.000	式	(0) 227,000	

近畿農政局

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				(58,136,000)	
				58,425,000	
・用排水機製作工	1.000	式		(32,295,000)	
				32,584,000	
・主ポンプ設備工	1.000	式		(")	
				20,301,000	
・主ポンプ設備工	(")	式	(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	20,301,000	20,301,000	
S40006 着脱式渦巻型水中ポンプ（吐出曲管含む） 口径:φ300mm 吐出量:12.0m3/min 出力:18.5kW	(")			(")	歩A・単A
	2.000	台	10,200,000	20,400,000	S単 23号
S40006 主ポンプ付属品	(")			(")	歩A・単A
連成計、自動空気破壊弁、SUS製ガイドパイプ等	2.000	台	280,000	560,000	S単 24号
S40006 主ポンプ予備品	(")			(")	歩A・単A
メカニカルシール	1.000	台	550,000	550,000	S単 25号
合 計				(")	合意率
				21,510,000	0.943793
・主配管工	1.000	式		(")	
				8,075,000	
・主配管工	(")	式	(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	8,075,000	8,075,000	
S40006 両フランジ90°曲管 STPG φ300mm 主ポンプ側:10K 吐出側:7.5K	(")			(")	歩A・単A
	2.000	本	603,000	1,206,000	S単 26号
S40006 スティフナー付き両フランジ短管 STPG φ300mm L=1428mm 連成計接続管付き 7.5K	(")			(")	歩A・単A
	2.000	本	558,000	1,116,000	S単 27号
S40006 フランジアダプター STPG φ300mm 面間=500mm 7.5K	(")			(")	歩A・単A
	2.000	本	571,000	1,142,000	S単 28号
S40006 5フランジ3T字管 STPG φ600mm×φ300mm・φ200mm L=4400mm 7.5K	(")			(")	歩A・単A
	1.000	本	2,970,000	2,970,000	S単 29号
S40006 フランジ蓋 φ600mm 7.5K	(")			(")	歩A・単A
	1.000	枚	543,000	543,000	S単 30号
S40006 スティフナー付き両フランジ短管（排泥管） STPG φ200mm L=2415mm 7.5K	(")			(")	歩A・単A
	1.000	本	286,000	286,000	S単 31号
S40006 スティフナー付き両フランジ短管 φ600mm L=1050mm 7.5K	(")			(")	歩A・単A
	1.000	本	1,220,000	1,220,000	S単 106号
合 計				(")	合意率
				8,483,000	0.951903
・主弁工	1.000	式		(")	
				3,919,000	
・主弁工	(")	式	(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	3,919,000	3,919,000	
S40006 仕切弁（吐出弁） φ300mm ソフトシール 手動（外ネジ）式	(")			(")	歩A・単A
	2.000	台	668,000	1,336,000	S単 32号
S40006 逆止弁 φ300 スイング式	(")			(")	歩A・単A
	2.000	台	1,240,000	2,480,000	S単 33号
S40006 仕切弁（排泥弁） φ200mm ソフトシール 手動（外ネジ）式	(")			(")	歩A・単A
	1.000	台	336,000	336,000	S単 34号
合 計				(")	合意率
				4,152,000	0.943882
・フラップゲート	1.000	式		(0)	
				289,000	
・フラップゲート	(0.000)	式	(0)	(0)	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	289,000	289,000	
S40006 フラップゲート SUS製 扉体240×240 戸当り760×760 ウェイト含む	(0.000)			(0)	歩A・単B
	1.000	台	306,000	306,000	S単 121号
合 計				(0)	合意率
				306,000	0.945819
・電気設備工	1.000	式		(")	
				25,006,000	
・操作・制御設備工	1.000	式		(")	
				13,526,000	
・操作・制御設備工	(")	式	(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	13,526,000	13,526,000	
S40006 排水ポンプ操作盤 屋外鋼板製（SUS製）自立型	(")			(")	歩A・単A
	1.000	面	14,300,000	14,300,000	S単 35号
S40006 回転表示灯 LED 壁面取付 赤黄2色	(")			(")	歩A・単A
	1.000	台	31,900	31,900	S単 36号
合 計				(")	合意率
				14,331,900	0.943762
・電源設備	1.000	式		(")	
				11,307,000	
・非常用発電機	(")	式	(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	11,307,000	11,307,000	
S40006 可搬型自家発電装置 極超低騒音型 45kVA 燃料タンク170L	(")			(")	歩A・単A
	2.000	台	5,550,000	11,100,000	S単 37号
S40006 引込開閉器盤 屋外鋼板製（SUS製）装柱取付型	(")			(")	歩A・単A
	1.000	面	880,000	880,000	S単 38号

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				(7,949,000)	
				7,673,000	
・輸送費				(")	
	1.000	式		473,000	
・ ・ 輸送費				(")	
	1.000	式		473,000	
・ ・ ・ 輸送費（用排水機）	(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	473,000	473,000	
S41002 輸送費（用排水機）	(")			(")	歩 A ・ 単 A
用排水ポンプ設備,,,水中ポンプ（φ400未満）,823[各単位],530.3km	1.000	式	497,000	497,000	S 単 107号
合 計				(")	合意率
				497,000	0.95171
・用排水機据付工				(")	
	1.000	式		4,458,000	
・ ・ 用排水機据付工				(")	
	1.000	式		2,712,000	
・ ・ ・ 用排水ポンプ据付工（水中ポンプ～仕切弁間）	(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
着脱式渦巻型水中ポンプ（吐出曲管含む）2台分	1.000	式	1,923,000	1,923,000	
S41001 ポンプ設備据付労務	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,用排水ポンプ設備,据 付 工	40.000	人	28,140	1,125,600	S 単 45号
S41001 ポンプ設備据付労務	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,用排水ポンプ設備,普通作業員	10.000	人	22,365	223,650	S 単 46号
S41001 ポンプ設備据付労務	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,用排水ポンプ設備,電 工	16.000	人	23,625	378,000	S 単 47号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩 A ・ 単 A
用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	1,575,840	1,575,840	X 単 11号
X41003 据付材料費	(")			(")	歩 A ・ 単 A
用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流), 水中,低圧受電,スルス管,	1.000	式	276,360	276,360	X 単 6号
37kW,					
X41002 補助材料費(据付)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	34,545	34,545	X 単 1号
合 計				(")	合意率
				3,613,995	0.943572
計（ 1 ）（直接費対象分）				(")	
				2,038,155	
計（ 2 ）（間接費対象分）				(")	
				1,575,840	
・ ・ ・ 配管設備据付工(吐出管(57mm 3T字管)及びフランジ 蓋)	(")		(")	(")	1 本当たり [単価 C]
φ600×φ300・φ200 L=4400mm 蓋φ600 t=70mm	1.000	本	363,000	363,000	
S41001 配管設備据付工	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,用排水ポンプ設備,据 付 工	10.000	人	28,140	281,400	S 単 48号
S41001 配管設備据付工	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,用排水ポンプ設備,普通作業員	2.000	人	22,365	44,730	S 単 49号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩 A ・ 単 A
用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	393,960	393,960	X 単 12号
X41003 据付材料費	(")			(")	歩 A ・ 単 A
用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流), 水中,低圧受電,スルス管,	1.000	式	52,181	52,181	X 単 7号
37kW,					
X41002 補助材料費(据付)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	6,523	6,523	X 単 2号
合 計				(")	合意率
				778,794	0.942857
計（ 1 ）（直接費対象分）				(")	
				384,834	
計（ 2 ）（間接費対象分）				(")	
				393,960	
・ ・ ・ 配管設備（排泥用）据付工(スリッパ-付き片フランジ 短管)	(")		(")	(")	1 本当たり [単価 C]
φ200 鋼管 L=2415mm	1.000	本	88,000	88,000	
S41001 配管設備据付工	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,用排水ポンプ設備,据 付 工	2.000	人	28,140	56,280	S 単 48号
S41001 配管設備据付工	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,用排水ポンプ設備,普通作業員	1.000	人	22,365	22,365	S 単 49号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩 A ・ 単 A
用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	78,792	78,792	X 単 13号
X41003 据付材料費	(")			(")	歩 A ・ 単 A
用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流), 水中,低圧受電,スルス管,	1.000	式	12,583	12,583	X 単 8号
37kW,					
X41002 補助材料費(据付)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	1,573	1,573	X 単 3号
合 計				(")	合意率
				171,593	0.946236
計（ 1 ）（直接費対象分）				(")	
				92,801	
計（ 2 ）（間接費対象分）				(")	
				78,792	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 仕切弁（排泥用）据付工 φ200 ソフトシル 手動式（外ネジ式）面間：300mm	(") 1.000	台	(") 18,000	(") 18,000	1 台当たり [単価 C]
T00003 仕切弁据付工 φ200 ソフトシル 手動式	(") 1.000	式	18,822	(") 18,822	歩 A・単 A T 単 2号
合 計				(") 18,822	合意率 0.947368
・・・ 配管設備（排泥用）据付工（スリッパ付き両フランジ短管） φ600 鋼管 L=1050mm	(") 1.000	本	(") 89,000	(") 89,000	1 本当たり [単価 C]
S41001 配管設備据付工 用排水ポンプ設備、据 付 工	(") 2.000	人	28,140	(") 56,280	歩 A・単 A S 単 48号
S41001 配管設備据付工 用排水ポンプ設備、普通作業員	(") 1.000	人	22,365	(") 22,365	歩 A・単 A S 単 49号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備、140%	(") 1.000	式	78,792	(") 78,792	歩 A・単 A X 単 19号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備、電動機駆動、立軸渦巻（斜流）、水中、低圧受電、スリッパ管、 37kW、	(") 1.000	式	12,583	(") 12,583	歩 A・単 A X 単 18号
X41002 補助材料費（据付） 用排水ポンプ設備、2%	(") 1.000	式	1,573	(") 1,573	歩 A・単 A X 単 17号
合 計				(") 171,593	合意率 0.956989
計（１）（直接費対象分）				(") 92,801	
計（２）（間接費対象分）				(") 78,792	
・・・ 機械経費	(") 1.000	式	(") 231,000	(") 231,000	1 式当たり [金額 C]
S02112 ラフレソル-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型（～2次）] 吊上能力16t吊	(") 5.000	日	47,000	(") 235,000	歩 A・単 A S 単 3号
S02112 発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型（～2次）] 定格容量10kva	(") 7.000	日	1,450	(") 10,150	歩 A・単 A S 単 4号
合 計				(") 245,150	合意率 0.942857
・・・ 電気設備据付工	1.000	式		(") 1,746,000	
・・・ 排水ポンプ操作盤（回転表示灯 1 台含む）	(") 1.000	式	(") 156,000	(") 156,000	1 式当たり [金額 C]
S41001 操作・制御盤据付工 用排水ポンプ設備、電 工	(") 7.000	人	23,625	(") 165,375	歩 A・単 A S 単 50号
合 計				(") 165,375	合意率 0.945454
・・・ 電源設備工	(") 1.000	式	(") 281,000	(") 281,000	1 式当たり [金額 C]
T00004 可搬型発電機据付工 2 台分	(") 1.000	式	298,484	(") 298,484	歩 A・単 A T 単 3号
合 計				(") 298,484	合意率 0.942953
・・・ 機械経費	(") 1.000	式	(") 50,000	(") 50,000	1 式当たり [金額 C]
S02112 ラフレソル-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型（～2011）] 吊上能力25t吊	(") 1.000	日	52,500	(") 52,500	歩 A・単 A S 単 5号
合 計				(") 52,500	合意率 0.943396
・・・ 引込設備工	(") 1.000	式	(") 106,000	(") 106,000	1 式当たり [金額 C]
S41001 引込柱設置工 用排水ポンプ設備、普通作業員	(") 2.050	人	22,365	(") 45,848	歩 A・単 A S 単 51号
S41001 引込柱設置工 用排水ポンプ設備、電 工	(") 1.300	人	23,625	(") 30,713	歩 A・単 A S 単 52号
S41001 引込開閉機盤設置工 用排水ポンプ設備、電 工	(") 1.500	人	23,625	(") 35,438	歩 A・単 A S 単 53号
合 計				(") 111,999	合意率 0.946428
・・・ 計装設備工（吸込水槽用）	(") 1.000	式	(") 23,000	(") 23,000	1 式当たり [金額 C]
T00006 水位計据付工 フリクト式 接点 3 点	(") 1.000	台	12,180	(") 12,180	歩 A・単 A T 単 4号
T00007 水位計据付工 フリクト式 接点 2 点	(") 1.000	台	12,180	(") 12,180	歩 A・単 A T 単 5号
合 計				(") 24,360	合意率 0.958333

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 計装設備工（宮ノ前排水機場吐出水槽用）	(") 1.000	式	(") 11,000	(") 11,000	1 式当たり [金額 C]
T00008 水位計据付工 フリクト式 接点 1 点	(") 1.000	台	(") 12,180	(") 12,180	歩 A・単 A T 単 6 号
合 計				(") 12,180	合意率 0.916666
・・・ 防波管据付工（吸込水槽用） 300A×4000mm	(") 2.000	本	(") 76,000	(") 152,000	1 本当たり [単価 C]
S02116 防波管 VU300A L=4000mm,,	(") 1.000	本	(") 21,100	(") 21,100	歩 A・単 A S 単 12 号
S41001 水位計用防波管据付工 用排水ポンプ設備、据 付 工	(") 1.000	人	(") 28,140	(") 28,140	歩 A・単 A S 単 54 号
S41001 水位計用防波管据付工 用排水ポンプ設備、普通作業員	(") 1.000	人	(") 22,365	(") 22,365	歩 A・単 A S 単 55 号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	(") 1.000	式	(") 39,396	(") 39,396	歩 A・単 A X 単 14 号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動、立軸渦巻(斜流)、水中、低圧受電、スレス管、 37kW,	(") 1.000	式	(") 8,081	(") 8,081	歩 A・単 A X 単 9 号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	(") 1.000	式	(") 1,010	(") 1,010	歩 A・単 A X 単 4 号
合 計				(") 120,092	合意率 0.938271
計（１）（直接費対象分）				(") 80,696	
計（２）（間接費対象分）				(") 39,396	
・・・ 防波管据付工（宮ノ前排水機場吐出水槽用） 300A×1500mm	(") 1.000	本	(") 36,000	(") 36,000	1 本当たり [単価 C]
S02116 防波管 VU300A L=1500mm,,	(") 1.000	本	(") 7,930	(") 7,930	歩 A・単 A S 単 13 号
S41001 水位計用防波管据付工 用排水ポンプ設備、据 付 工	(") 0.500	人	(") 28,140	(") 14,070	歩 A・単 A S 単 54 号
S41001 水位計用防波管据付工 用排水ポンプ設備、普通作業員	(") 0.500	人	(") 22,365	(") 11,183	歩 A・単 A S 単 55 号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	(") 1.000	式	(") 19,698	(") 19,698	歩 A・単 A X 単 15 号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動、立軸渦巻(斜流)、水中、低圧受電、スレス管、 37kW,	(") 1.000	式	(") 4,040	(") 4,040	歩 A・単 A X 単 10 号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	(") 1.000	式	(") 505	(") 505	歩 A・単 A X 単 5 号
合 計				(") 57,426	合意率 0.947368
計（１）（直接費対象分）				(") 37,728	
計（２）（間接費対象分）				(") 19,698	
・・・ 配線・配管工 受電点～引込開閉機盤～排水ポンプ操作盤	(") 1.000	式	(") 63,000	(") 63,000	1 式当たり [金額 C]
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、CVケーブル、600V、3 心、5.5mm2、屋外・屋内、0.00	(") 2.400	m	(") 1,358	(") 3,259	歩 A・単 A S 単 69 号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、3 心、5.5mm2、屋外・屋内、0.00	(") 1.100	m	(") 1,995	(") 2,195	歩 A・単 A S 単 70 号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、3 心、5.5mm2、地中・屋外・屋内、0.00	(") 13.800	m	(") 1,617	(") 22,315	歩 A・単 A S 単 71 号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、28、屋外・屋内(露出)、0.0.00、無、無、無	(") 8.200	m	(") 4,754	(") 38,983	歩 A・単 A S 単 62 号
合 計				(") 66,752	合意率 0.940298
・・・ 配線・配管工 排水ポンプ操作盤～回転灯	(") 1.000	式	(") 40,000	(") 40,000	1 式当たり [金額 C]
S42103 制御ケーブル配線工 、ビット、CVケーブル、4心、2mm2、屋外・屋内、0.00	(") 1.800	m	(") 1,223	(") 2,201	歩 A・単 A S 単 89 号
S42103 制御ケーブル配線工 、ラック・ダクト内、CVケーブル、4心、2mm2、屋外・屋内、0.00	(") 4.100	m	(") 1,860	(") 7,626	歩 A・単 A S 単 90 号
S42103 制御ケーブル配線工 、管 内、CVケーブル、4心、2mm2、地中・屋外・屋内、0.00	(") 7.400	m	(") 1,482	(") 10,967	歩 A・単 A S 単 91 号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、22、屋外・屋内(露出)、0.0.00、無、無、無	(") 7.400	m	(") 2,896	(") 21,430	歩 A・単 A S 単 63 号
合 計				(") 42,224	合意率 0.95238

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 配線・配管工 自家用発電機（No.1,2）～排水ポンプ操作盤	(") 1.000	式	(") 158,000	(") 158,000	1 式当たり [金額C]
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（CVTケーブル,60mm2） 、ビット,その他,-,-,-,mm2,屋外・屋内,0.22	(") 5.000	m	(") 2,052	(") 10,260	歩A・単A S単 72号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（CVTケーブル,60mm2） 、ラック・ダクト内,その他,-,-,-,mm2,屋外・屋内,0.36	(") 2.000	m	(") 2,085	(") 4,170	歩A・単A S単 73号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（CVTケーブル,60mm2） 、管 内,その他,-,-,-,mm2,地中・屋外・屋内,0.28	(") 4.600	m	(") 2,066	(") 9,504	歩A・単A S単 74号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管,-,70,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	(") 4.600	m	(") 9,332	(") 42,927	歩A・単A S単 64号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00	(") 5.000	m	(") 1,201	(") 6,005	歩A・単A S単 75号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00	(") 2.000	m	(") 1,838	(") 3,676	歩A・単A S単 76号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00	(") 4.600	m	(") 1,460	(") 6,716	歩A・単A S単 77号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	(") 4.600	m	(") 4,754	(") 21,868	歩A・単A S単 62号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット,IV,600V,-,22mm2,屋外・屋内,0.00	(") 5.000	m	(") 781	(") 3,905	歩A・単A S単 78号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内,IV,600V,-,22mm2,屋外・屋内,0.00	(") 2.000	m	(") 1,041	(") 2,082	歩A・単A S単 79号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内,IV,600V,-,22mm2,地中・屋外・屋内,0.00	(") 4.600	m	(") 899	(") 4,135	歩A・単A S単 80号
S42103 制御ケーブル配線工 、ビット,CVケーブル,4心,2mm2,屋外・屋内,0.00	(") 5.000	m	(") 1,223	(") 6,115	歩A・単A S単 89号
S42103 制御ケーブル配線工 、ラック・ダクト内,CVケーブル,4心,2mm2,屋外・屋内,0.00	(") 2.000	m	(") 1,860	(") 3,720	歩A・単A S単 90号
S42103 制御ケーブル配線工 、管 内,CVケーブル,4心,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00	(") 4.600	m	(") 1,482	(") 6,817	歩A・単A S単 91号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	(") 4.600	m	(") 2,896	(") 13,322	歩A・単A S単 63号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	(") 4.600	m	(") 4,754	(") 21,868	歩A・単A S単 62号
合 計				(") 167,090	合意率 0.946107
・・・ 配線・配管工 排水ポンプ（No.1、No.2）～排水ポンプ操作盤	(") 1.000	式	(") 138,000	(") 138,000	1 式当たり [金額C]
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00	(") 23.000	m	(") 1,201	(") 27,623	歩A・単A S単 75号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00	(") 14.400	m	(") 1,838	(") 26,467	歩A・単A S単 76号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00	(") 14.400	m	(") 1,460	(") 21,024	歩A・単A S単 77号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管,-,54,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	(") 4.600	m	(") 7,463	(") 34,330	歩A・単A S単 65号
S42103 制御ケーブル配線工 、ビット,CVケーブル,3心,2mm2,屋外・屋内,0.00	(") 11.500	m	(") 1,176	(") 13,524	歩A・単A S単 92号
S42103 制御ケーブル配線工 、ラック・ダクト内,CVケーブル,3心,2mm2,屋外・屋内,0.00	(") 7.200	m	(") 1,813	(") 13,054	歩A・単A S単 93号
S42103 制御ケーブル配線工 、管 内,CVケーブル,3心,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00	(") 7.200	m	(") 1,435	(") 10,332	歩A・単A S単 94号
合 計				(") 146,354	合意率 0.945205
・・・ 配線・配管工 排水ポンプ操作盤～吸込水槽水位計	(") 1.000	式	(") 61,000	(") 61,000	1 式当たり [金額C]
S42103 制御ケーブル配線工 、ビット,CVケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内,0.00	(") 7.500	m	(") 1,138	(") 8,535	歩A・単A S単 95号
S42103 制御ケーブル配線工 、ラック・ダクト内,CVケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内,0.00	(") 4.500	m	(") 1,776	(") 7,992	歩A・単A S単 96号
S42103 制御ケーブル配線工 、管 内,CVケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00	(") 22.500	m	(") 1,398	(") 31,455	歩A・単A S単 97号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	(") 3.500	m	(") 4,961	(") 17,364	歩A・単A S単 66号
合 計				(") 65,346	合意率 0.938461
・・・ 配線・配管工 排水ポンプ操作盤～コンセント	(") 1.000	式	(") 16,000	(") 16,000	1 式当たり [金額C]
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00	(") 1.500	m	(") 1,260	(") 1,890	歩A・単A S単 81号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00	(") 1.100	m	(") 1,897	(") 2,087	歩A・単A S単 82号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00	(") 2.000	m	(") 1,519	(") 3,038	歩A・単A S単 83号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	(") 2.000	m	(") 4,754	(") 9,508	歩A・単A S単 62号
合 計				(") 16,523	合意率 0.941176

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 配線・配管工	()		()	()	1 式当たり [金額 C]
排水ポンプ操作盤 - 接地極	1.000	式	33,000	33,000	
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工	()			()	歩 A ・ 単 A
ビット, IV, 600V, -, 38mm2, 屋外・屋内, 0.00	5.000	m	1,634	8,170	S 単 84号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工	()			()	歩 A ・ 単 A
ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 38mm2, 屋外・屋内, 0.00	2.000	m	2,271	4,542	S 単 85号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工	()			()	歩 A ・ 単 A
管内, IV, 600V, -, 38mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00	4.600	m	1,893	8,708	S 単 86号
S42100 電線管敷設工	()			()	歩 A ・ 単 A
厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無	4.600	m	2,896	13,322	S 単 63号
合 計				34,742	合意率 0.942857
・・・ 配線・配管工	()		()	()	1 式当たり [金額 C]
排水ポンプ操作盤 - 吐出槽水位計	1.000	式	344,000	344,000	
S42103 制御ケーブル配線工	()			()	歩 A ・ 単 A
ビット, CVVケーブル, 4心, 2mm2, 屋外・屋内, 0.00	1.500	m	1,223	1,835	S 単 89号
S42103 制御ケーブル配線工	()			()	歩 A ・ 単 A
ラック・ダクト内, CVVケーブル, 4心, 2mm2, 屋外・屋内, 0.00	1.100	m	1,860	2,046	S 単 90号
S42103 制御ケーブル配線工	()			()	歩 A ・ 単 A
管内, CVVケーブル, 4心, 2mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00	236.000	m	1,482	349,752	S 単 91号
S42100 電線管敷設工	()			()	歩 A ・ 単 A
厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無	3.800	m	2,896	11,005	S 単 63号
合 計				364,638	合意率 0.942465
・・・ ブルボックス据付工	()		()	()	1 式当たり [金額 C]
S42109 ボックス類取付工	()			()	歩 A ・ 単 A
SUS製 防雨型 300mm × 300mm × 150mm, その他, その他, 0.38	2.000	個	26,678	53,356	S 単 98号
S42109 ボックス類取付工	()			()	歩 A ・ 単 A
SUS製 防雨型 300mm × 300mm × 200mm, その他, その他, 0.40	1.000	個	30,050	30,050	S 単 99号
合 計				83,406	合意率 0.939759
・ 付帯設備据付工				(376,000)	
	1.000	式		432,000	
・ ・ コンクリート工				()	
吐出管用台座、仕切弁用台座、箱抜部	1.000	式		140,000	
・・・ 基礎コンクリート	()		()	()	1 m3当たり [単価 C]
	0.600	m3	36,000	22,000	
SA0311 SP コンクリート	()			()	歩 A ・ 単 A
小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, -, 18-8-25(20) (高炉B)	1.000	m3	37,790	37,790	S 単 103号
W/C65%					
合 計				37,790	合意率 0.947368
・・・ 型枠	()		()	()	1 m ² 当たり [単価 C]
	5.000	m ²	8,000	40,000	
SA0312 SP 型枠	()			()	歩 A ・ 単 A
一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,433	9,433	S 単 104号
合 計				9,433	合意率 0.888888
・・・ 二次コンクリート	()		()	()	1 式当たり [金額 C]
箱抜部 (貫通部)	1.000	式	60,000	60,000	
T00002 無収縮モルタル人力打設	()			()	歩 A ・ 単 A
	0.600	m3	106,635	63,981	T 単 1号
合 計				63,981	合意率 0.9375
・・・ 型枠	()		()	()	1 m ² 当たり [単価 C]
	2.200	m ²	8,000	18,000	
SA0312 SP 型枠	()			()	歩 A ・ 単 A
一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,433	9,433	S 単 104号
合 計				9,433	合意率 0.888888
・ ・ 照明設備工				()	
	1.000	式		216,000	
・・・ 屋内照明	()		()	()	1 灯当たり [単価 C]
	2.000	灯	36,000	72,000	
S41001 照明設備据付工	()			()	歩 A ・ 単 A
照明設備工, その他設備(区分1), 電 工	0.150	人	23,625	3,544	S 単 56号
S02116 LED照明	()			()	歩 A ・ 単 A
直付形, ,	1.000	灯	34,100	34,100	S 単 15号
合 計				37,644	合意率 0.947368

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 屋外照明	(") 1.000	灯	(") 19,000	(") 19,000	1 灯当たり [単価 C]
S41001 照明設備据付工 照明設備工,その他設備(区分1),電 工	(") 0.260	人	(") 23,625	(") 6,143	歩 A・単 A S 単 56号
S02116 LED照明 防犯灯タイプ,,	(") 1.000	灯	(") 13,500	(") 13,500	歩 A・単 A S 単 16号
合 計				(") 19,643	合意率 0.95
・・・ 配線・配管 照明設備用	(") 1.000	式	(") 125,000	(") 125,000	1 式当たり [金額 C]
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VVf1.6sq-3c,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50	(") 21.900	m	(") 1,408	(") 30,835	歩 A・単 A S 単 87号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 VVf1.6sq-4c,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50	(") 7.700	m	(") 1,473	(") 11,342	歩 A・単 A S 単 88号
S42100 電線管敷設工 ,,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.0.00,無,無,無	(") 16.700	m	(") 2,896	(") 48,363	歩 A・単 A S 単 63号
S42100 配線器具設置工 アルミ製ケーブルラック W200,その他,-,-,-,屋外・屋内(露出),0.3.0.07,無 ,無,無	(") 6.000	m	(") 3,709	(") 22,254	歩 A・単 A S 単 67号
S42100 配線器具設置工 レースウェイ 40×45,その他,-,-,-,屋外・屋内(露出),0.3.0.07,無,無,無	(") 2.000	m	(") 621	(") 1,242	歩 A・単 A S 単 68号
S41001 配線器具設置 露出コンセント,その他設備(区分1),電 工	(") 0.160	人	(") 23,625	(") 3,780	歩 A・単 A S 単 57号
S02116 露出コンセント 防水型 2P20A,,	(") 1.000	個	(") 1,320	(") 1,320	歩 A・単 A S 単 17号
S41001 配線器具設置 露出スイッチ,その他設備(区分1),電 工	(") 0.120	人	(") 23,625	(") 2,835	歩 A・単 A S 単 58号
S02116 埋込スイッチ 防水型 2P15A,,	(") 1.000	個	(") 1,260	(") 1,260	歩 A・単 A S 単 18号
S42109 金属製露出ボックス取付 ,その他,その他,0.15	(") 2.000	個	(") 3,544	(") 7,088	歩 A・単 A S 単 100号
S02116 金属製露出ボックス 丸型 G22 3方向,,	(") 2.000	個	(") 723	(") 1,446	歩 A・単 A S 単 19号
合 計				(") 131,765	合意率 0.946969
・・接地工	1.000	式		(") 14,000	
・・・ 接地工	(") 1.000	式	(") 14,000	(") 14,000	1 式当たり [金額 C]
S42028 接地設置工 ,D種接地,土工有,0.0	(") 1.000	極	(") 15,174	(") 15,174	歩 A・単 A S 単 61号
合 計				(") 15,174	合意率 0.933333
・・土工 低圧電源引込	1.000	式		(") 6,000	
・・・ 土工 受電電線管用	(") 1.000	式	(") 6,000	(") 6,000	1 式当たり [金額 C]
SA0103 SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,-,	(") 0.600	m3	(") 1,984	(") 1,190	歩 A・単 A S 単 102号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ()	(") 0.300	m3	(") 3,032	(") 910	歩 A・単 A S 単 1号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,人力タコ	(") 0.300	m3	(") 4,048	(") 1,214	歩 A・単 A S 単 2号
S02116 洗砂 ,(細骨材用) 荒目,	(") 0.300	m3	(") 5,020	(") 1,506	歩 A・単 A S 単 20号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標敷設工 ,埋設標識シート,,幅150mm,50m巻,2倍φリフレクタ	(") 4.000	m	(") 255	(") 1,020	歩 A・単 A S 単 101号
合 計				(") 5,840	合意率 1
・・フラップ弁据付工	1.000	式		(0) 56,000	
・・・ フラップ弁据付工	(0.000) 1.000	式	(0) 56,000	(0) 56,000	1 式当たり [金額 C]
S41001 フラップ弁据付工 ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,据 付 工	(0.000) 2.000	人	(0) 29,715	(0) 59,430	歩 A・単 B S 単 122号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	(0.000) 1.000	式	(0) 35,658	(0) 35,658	歩 A・単 B X 単 20号
合 計				(0) 95,088	合意率 0.937655
計(1)(直接費対象分)				(0) 59,430	
計(2)(間接費対象分)				(0) 35,658	

事業名 和歌山平野農地防災事業

工事名 宮ノ前排水機場(調月導水路)ポンプ設備設置工事 (第2回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・試運転調整工				(")	
	1.000	式		192,000	
・ ・ 試運転調整工				(")	
	1.000	式		192,000	
・ ・ ・ 試運転調整工	(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	192,000	192,000	
S41001 試運転調整工	(")			(")	歩 A ・ 単 A
用排水ポンプ設備,据 付 工	7.200	人	28,140	202,608	S 単 59号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩 A ・ 単 A
用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	283,651	283,651	X 単 16号
合 計				(")	合意率
				486,259	0.945812
計 (1) (直接費対象分)				(")	
				202,608	
計 (2) (間接費対象分)				(")	
				283,651	
・場内整備工				(2,324,000)	
	1.000	式		1,705,000	
・ ・ 場内整備工				(")	
	1.000	式		417,000	
・ ・ ・ 舗装工	(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	417,000	417,000	
SA0843 SP 表層 (車道・路肩部)	(")			(")	歩 A ・ 単 B
3.0m超,40mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),タックコート 各種,なし,再生密粒度アスコ(13)	313.000	m ²	1,399	437,887	S 単 119号
合 計				(")	合意率
				437,887	0.952054
・ ・ 進入防護柵設置工				(1,550,000)	
	1.000	式		931,000	
・ ・ ・ メッシュフェンス設置工	(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	89,000	89,000	
T00009 メッシュフェンス設置工	(")			(")	歩 A ・ 単 B
H=1.8m 支柱間隔2.0m メッキ	7.000	m	13,345	93,415	T 単 7号
合 計				(")	合意率
				93,415	0.956989
・ ・ ・ メッシュフェンス門扉設置工	(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	842,000	842,000	
T00010 メッシュフェンス門扉設置工	(")			(")	歩 A ・ 単 B
H=1.8m W=4.0m メッキ+塗装 両開	2.000	組	442,326	884,652	T 単 8号
合 計				(")	合意率
				884,652	0.951412
・ ・ ・ メッシュフェンス設置工	(1.000)		(")	(207,000)	1 式当たり [金額 C]
架台下部	0.000	式	207,000	0	
T00009 メッシュフェンス設置工	(")			(")	歩 A ・ 単 B
H=1.8m 支柱間隔2.0m メッキ	14.000	m	13,345	186,830	T 単 7号
S02116 防護柵設置工 (アンカーボルト固定)	(")			(")	歩 A ・ 単 B
アンカーボルトの材料及び削孔費用含む,,	14.000	m	2,135	29,890	S 単 112号
合 計				(")	合意率
				216,720	0.953917
・ ・ ・ メッシュフェンス門扉設置工	(1.000)		(")	(412,000)	1 式当たり [金額 C]
架台下部	0.000	式	412,000	0	
T00011 メッシュフェンス門扉設置工	(")			(")	歩 A ・ 単 B
H=1.8m W=3.0m メッキ 両開き	2.000	組	210,330	420,660	T 単 9号
S02116 防護柵設置工 (アンカーボルト固定)	(")			(")	歩 A ・ 単 B
アンカーボルトの材料及び削孔費用含む,,	6.000	m	2,135	12,810	S 単 112号
合 計				(")	合意率
				433,470	0.951501
・ ・ 転落防止柵設置工				(")	
	1.000	式		357,000	
・ ・ ・ 丸格子フェンス設置工	(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	249,000	249,000	
S08713 【横断・転落防止柵設置】	(")			(")	歩 A ・ 単 B
アンカーボルト固定,2.0m,ビーム式・バ' 祢式,100m未満, -, 無し	19.000	m	13,765	261,535	S 単 117号
合 計				(")	合意率
				261,535	0.950381
・ ・ ・ 丸格子フェンス門扉設置工	(1.000)		(")	(108,000)	1 式当たり [金額 C]
片開き H=1.1m W=1.0m	0.000	式	108,000	0	
T00012 丸格子フェンス門扉設置工	(")			(")	歩 A ・ 単 B
H=1.1m メッキ製 アンカー止め	1.000	組	113,330	113,330	T 単 10号
合 計				(")	合意率
				113,330	0.955752

[illegible]

近畿農政局

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ()		m3	3,032		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,人力タコ		m3	4,048		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02112	フイルンケルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	フイルンケルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	吊上能力16t吊		日	47,000		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02112	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)]					
	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)]					
	定格容量10kva		日	1,450		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02112	フイルンケルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	フイルンケルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	吊上能力25t吊		日	52,500		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	電工					
	電工					
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	電気通信技術員					
	電気通信技術員					
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	アルミ製可搬式操作台					
	アルミ製可搬式操作台					
	,,L1000×W400×H950 耐荷重:100kg		台	89,300		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	防波管					
	防波管					
	VU300A L=4000mm,,		本	21,100		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	防波管					
	防波管					
	VU300A L=1500mm,,		本	7,930		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	セメント系無収縮混和剤					
	セメント系無収縮混和剤					
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	LED照明					
	LED照明					
	直付形,,		灯	34,100		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	LED照明					
	LED照明					
	防犯灯タイプ,,		灯	13,500		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	露出コンセント					
	露出コンセント					
	防水型 2P20A,,		個	1,320		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	埋込スイッチ					
	埋込スイッチ					
	防水型 2P15A,,		個	1,260		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	金属製露出ボックス					
	金属製露出ボックス					
	丸型 G22 3方向,,		個	723		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	洗砂					
	洗砂					
	,,(細骨材用) 荒目,,		m3	5,020		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	鋼製架台(一括計上価格)					
	鋼製架台(一括計上価格)					
	,,SS製・溶融亜鉛メッキ仕上げ(参考総重量:10.8t)		式	12,500,000		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	モルタル現場練合わせ 洗砂(細目).1:2 *** S単 - 23号 ***		m3	38,196		歩A・単A
S40006	着脱式渦巻型水中ポンプ(吐出曲管含む) 着脱式渦巻型水中ポンプ(吐出曲管含む) 口径:φ300mm 吐出量:12.0m3/min 出力:18.5kW *** S単 - 24号 ***		台	10,200,000		歩A・単A
S40006	主ポンプ付属品 主ポンプ付属品 連成計、自動空気破壊弁、SUS製が「ド」バ「イ」等 *** S単 - 25号 ***		台	280,000		歩A・単A
S40006	主ポンプ予備品 主ポンプ予備品 メカニカルシール *** S単 - 26号 ***		台	550,000		歩A・単A
S40006	両フランジ90°曲管 両フランジ90°曲管 STPG φ300mm 主ポンプ側:10K 吐出側:7.5K *** S単 - 27号 ***		本	603,000		歩A・単A
S40006	スティフナー付き両フランジ短管 スティフナー付き両フランジ短管 STPG φ300mm L=1428mm 連成計接続管付き 7.5K *** S単 - 28号 ***		本	558,000		歩A・単A
S40006	フランジアダプター フランジアダプター STPG φ300mm 面間=500mm 7.5K *** S単 - 29号 ***		本	571,000		歩A・単A
S40006	5フランジ3T字管 5フランジ3T字管 STPG φ600mm×φ300mm・φ200mm L=4400mm 7.5K *** S単 - 30号 ***		本	2,970,000		歩A・単A
S40006	フランジ蓋 フランジ蓋 φ600mm 7.5K *** S単 - 31号 ***		枚	543,000		歩A・単A
S40006	スティフナー付き両フランジ短管(排泥管) スティフナー付き両フランジ短管(排泥管) STPG φ200mm L=2415mm 7.5K *** S単 - 32号 ***		本	286,000		歩A・単A
S40006	仕切弁(吐出弁) 仕切弁(吐出弁) φ300mm ソフトシール 手動(外ネジ)式 *** S単 - 33号 ***		台	668,000		歩A・単A
S40006	逆止弁 逆止弁 φ300 スイング式 *** S単 - 34号 ***		台	1,240,000		歩A・単A
S40006	仕切弁(排泥弁) 仕切弁(排泥弁) φ200mm ソフトシール 手動(外ネジ)式 *** S単 - 35号 ***		台	336,000		歩A・単A
S40006	排水ポンプ操作盤 排水ポンプ操作盤 屋外鋼板製(SUS製)自立型 *** S単 - 36号 ***		面	14,300,000		歩A・単A
S40006	回転表示灯 回転表示灯 LED 壁面取付 赤黄2色 *** S単 - 37号 ***		台	31,900		歩A・単A
S40006	可搬型自家発電装置 可搬型自家発電装置 極超低騒音型 45kVA 燃料タンク170L *** S単 - 38号 ***		台	5,550,000		歩A・単A
S40006	引込開閉器盤 引込開閉器盤 屋外鋼板製(SUS製)装柱取付型 *** S単 - 39号 ***		面	880,000		歩A・単A
S40006	フリクト式水位計 フリクト式水位計 接点3点(吸込水槽用) *** S単 - 40号 ***		組	91,600		歩A・単A
S40006	フリクト式水位計 フリクト式水位計 接点2点(吸込水槽用) *** S単 - 41号 ***		組	60,000		歩A・単A
S40006	フリクト式水位計 フリクト式水位計 接点1点(宮ノ前排水機場吐出水槽用) *** S単 - 42号 ***		組	31,600		歩A・単A
S40006	水中モータポンプ(可搬式) 水中モータポンプ(可搬式) φ50mm 吐出量:0.1m3/min 全揚程:8.0m 0.45kW *** S単 - 43号 ***		台	255,000		歩A・単A
S40006	フォーク式リフト(ハンドリフト) フォーク式リフト(ハンドリフト) 最大搭載重量:2t フォーク寸法:650mm以上 L=1000以上		台	156,000		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場(調月導水路)ポンプ設備設置工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006	*** S単 - 44号 *** 手動チェーンブロック 手動チェーンブロック 定格重量:0.5t 揚程:3.5m		台	385,000		歩A・単A
S41001	*** S単 - 45号 *** ポンプ設備据付労務 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、据 付 工		人	28,140		歩A・単A
S41001	*** S単 - 46号 *** ポンプ設備据付労務 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、普通作業員		人	22,365		歩A・単A
S41001	*** S単 - 47号 *** ポンプ設備据付労務 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工		人	23,625		歩A・単A
S41001	*** S単 - 48号 *** 配管設備据付工 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、据 付 工		人	28,140		歩A・単A
S41001	*** S単 - 49号 *** 配管設備据付工 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、普通作業員		人	22,365		歩A・単A
S41001	*** S単 - 50号 *** 操作・制御盤据付工 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工		人	23,625		歩A・単A
S41001	*** S単 - 51号 *** 引込柱設置工 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、普通作業員		人	22,365		歩A・単A
S41001	*** S単 - 52号 *** 引込柱設置工 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工		人	23,625		歩A・単A
S41001	*** S単 - 53号 *** 引込開閉機盤設置工 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工		人	23,625		歩A・単A
S41001	*** S単 - 54号 *** 水位計用防波管据付工 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、据 付 工		人	28,140		歩A・単A
S41001	*** S単 - 55号 *** 水位計用防波管据付工 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、普通作業員		人	22,365		歩A・単A
S41001	*** S単 - 56号 *** 照明設備据付工 [施設機械労務単価] 照明設備工、その他設備(区分1)、電 工		人	23,625		歩A・単A
S41001	*** S単 - 57号 *** 配線器具設置 [施設機械労務単価] 露出コンセント、その他設備(区分1)、電 工		人	23,625		歩A・単A
S41001	*** S単 - 58号 *** 配線器具設置 [施設機械労務単価] 露出スイッチ、その他設備(区分1)、電 工		人	23,625		歩A・単A
S41001	*** S単 - 59号 *** 試運転調整工 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、据 付 工		人	28,140		歩A・単A
S42028	*** S単 - 61号 *** 接地設置工 接地設置工 、D種接地、土工有、0.0		極	15,174		歩A・単A
S42100	*** S単 - 62号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、28、屋外・屋内(露出)、0.0.00、無、無、無		m	4,754		歩A・単A
S42100	*** S単 - 63号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、22、屋外・屋内(露出)、0.0.00、無、無、無		m	2,896		歩A・単A
S42100	*** S単 - 64号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、70、屋外・屋内(露出)、0.0.00、無、無、無		m	9,332		歩A・単A
S42100	*** S単 - 65号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、54、屋外・屋内(露出)、0.0.00、無、無、無		m	7,463		歩A・単A
S42100	*** S単 - 66号 *** 電線管敷設工					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場(調月導水路)ポンプ設備設置工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	電線管敷設工 厚鋼電線管、-、36、屋外・屋内(露出)、0.0.00、無、無、無 *** S単 - 67号 ***		m	4,961		歩A・単A
S42100	配線器具設置工					
	電線管敷設工 アルミ製ケーブルラック W200、その他、-、-、屋外・屋内(露出)、0.3.0.07、無、無、無 *** S単 - 68号 ***		m	3,709		歩A・単A
S42100	配線器具設置工					
	電線管敷設工 レースウエイ 40×45、その他、-、-、屋外・屋内(露出)、0.3.0.07、無、無、無 *** S単 - 69号 ***		m	621		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、CVケーブル、600V、3心、5.5mm2、屋外・屋内、0.00 *** S単 - 70号 ***		m	1,358		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、3心、5.5mm2、屋外・屋内、0.00 *** S単 - 71号 ***		m	1,995		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、3心、5.5mm2、地中・屋外・屋内、0.00 *** S単 - 72号 ***		m	1,617		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (CVTケーブル、60mm2)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、その他、-、-、-mm2、屋外・屋内、0.22 *** S単 - 73号 ***		m	2,052		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (CVTケーブル、60mm2)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内、その他、-、-、-mm2、屋外・屋内、0.36 *** S単 - 74号 ***		m	2,085		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (CVTケーブル、60mm2)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、その他、-、-、-mm2、地中・屋外・屋内、0.28 *** S単 - 75号 ***		m	2,066		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋外・屋内、0.00 *** S単 - 76号 ***		m	1,201		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋外・屋内、0.00 *** S単 - 77号 ***		m	1,838		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内、0.00 *** S単 - 78号 ***		m	1,460		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、IV、600V、-、22mm2、屋外・屋内、0.00 *** S単 - 79号 ***		m	781		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内、IV、600V、-、22mm2、屋外・屋内、0.00 *** S単 - 80号 ***		m	1,041		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、IV、600V、-、22mm2、地中・屋外・屋内、0.00 *** S単 - 81号 ***		m	899		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、屋外・屋内、0.00 *** S単 - 82号 ***		m	1,260		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、屋外・屋内、0.00 *** S単 - 83号 ***		m	1,897		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、地中・屋外・屋内、0.00 *** S単 - 84号 ***		m	1,519		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、IV、600V、-、38mm2、屋外・屋内、0.00 *** S単 - 85号 ***		m	1,634		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内、IV、600V、-、38mm2、屋外・屋内、0.00 *** S単 - 86号 ***		m	2,271		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、IV、600V、-、38mm2、地中・屋外・屋内、0.00 *** S単 - 87号 ***		m	1,893		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VVf1.6sq-3c,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50 *** S単 - 88号 ***		m	1,408		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 VVf1.6sq-4c,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50 *** S単 - 89号 ***		m	1,473		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 ,ビット,CVVケーブル,4心,2mm2,屋外・屋内,0.00 *** S単 - 90号 ***		m	1,223		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 ,ラック・ダクト内,CVVケーブル,4心,2mm2,屋外・屋内,0.00 *** S単 - 91号 ***		m	1,860		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 ,管 内,CVVケーブル,4心,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00 *** S単 - 92号 ***		m	1,482		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 ,ビット,CVVケーブル,3心,2mm2,屋外・屋内,0.00 *** S単 - 93号 ***		m	1,176		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 ,ラック・ダクト内,CVVケーブル,3心,2mm2,屋外・屋内,0.00 *** S単 - 94号 ***		m	1,813		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 ,管 内,CVVケーブル,3心,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00 *** S単 - 95号 ***		m	1,435		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 ,ビット,CVVケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内,0.00 *** S単 - 96号 ***		m	1,138		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 ,ラック・ダクト内,CVVケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内,0.00 *** S単 - 97号 ***		m	1,776		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 ,管 内,CVVケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00 *** S単 - 98号 ***		m	1,398		歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 SUS製 防雨型 300mm×300mm×150mm,その他,その他,0.38 *** S単 - 99号 ***		個	26,678		歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 SUS製 防雨型 300mm×300mm×200mm,その他,その他,0.40 *** S単 - 100号 ***		個	30,050		歩A・単A
S42109	金属製露出ボックス取付 ボックス類取付工 ,その他,その他,0.15 *** S単 - 101号 ***		個	3,544		歩A・単A
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 ,埋設標識シート,,幅150mm、50m巻、2倍折り反シールド *** S単 - 102号 ***		m	255		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -, -, *** S単 - 103号 ***		m ³	1,984		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,無し,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W /C65% *** S単 - 104号 ***		m ³	37,790		歩A・単A
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物 *** S単 - 105号 ***		m ²	9,433		歩A・単A
S02116	諸経費動向調査 諸経費動向調査 *** S単 - 106号 ***		式	50,000		歩A・単A
S40006	スティフナー付き両フランジ短管 スティフナー付き両フランジ短管 φ600mm L=1050mm 7.5K *** S単 - 107号 ***		本	1,220,000		歩A・単A
S41002	輸送費（用排水機） 輸送費 用排水ポンプ設備,,水中ポンプ(φ400未満),823[各単位],530.3km *** S単 - 108号 ***		式	497,000		歩A・単A
S02115	土木一般世話役					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	土木一般世話役					
	*** S単 - 109号 ***		人	29,190		歩A・単B
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	23,310		歩A・単B
	*** S単 - 110号 ***					
S02116	メッシュフェンス（メッキ）					
	メッシュフェンス（メッキ） H=1.8m 支柱間隔2.0m Z-GS6 3.2×56mm,,		m	10,700		歩A・単B
	*** S単 - 111号 ***					
S02116	メッシュフェンス門扉					
	メッシュフェンス門扉 H=1.8m W=4.0m メッキ 両開き,,		組	430,000		歩A・単B
	*** S単 - 112号 ***					
S02116	防護柵設置工（アンカーボルト固定）					
	防護柵設置工（アンカーボルト固定） アンカーボルトの材料及び削孔費用含む,,		m	2,135		歩A・単B
	*** S単 - 113号 ***					
S02116	メッシュフェンス門扉					
	メッシュフェンス門扉 H=1.8m W=3.0m メッキ 両開き,,		組	203,000		歩A・単B
	*** S単 - 114号 ***					
S02116	片開き門扉					
	片開き門扉 H=1.1m W=1.0m,,		組	106,000		歩A・単B
	*** S単 - 115号 ***					
S02116	反射鋳設置工（材工込み）					
	反射鋳設置工（材工込み）		個	1,960		歩A・単B
	*** S単 - 116号 ***					
S08705	【視線誘導標設置工】					
	【視線誘導標設置工】 標準型,100t建込み用(穿孔含む),両面反射 φ100以下,支柱径φ34,10本未満 , -, なし, 使用しない, -, 設置しない		本	14,967		歩A・単B
	*** S単 - 117号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】					
	【横断・転落防止柵設置】 アンカーボルト固定,2.0m,ヒール式・ハチ式,100m未満, -, 無し		m	13,765		歩A・単B
	*** S単 - 118号 ***					
S18031	足場工					
	足場工 なし,単管,なし		掛㎡	4,344		歩A・単B
	*** S単 - 119号 ***					
SA0843	SP 表層（車道・路肩部）					
	SP 表層（車道・路肩部） 3.0m超,40mm,アスファルト混合物（2.35t/m3）,タックコート 各種,なし,再生密粒度アスコン(13)		㎡	1,399		歩A・単B
	*** S単 - 120号 ***					
S02116	鋼製架台（一括計上価格）4号建築物相当					
	鋼製架台（一括計上価格）4号建築物相当 ,,SS製、溶融亜鉛メッキ仕上げ、進入防止柵、門扉含む		式	13,600,000		歩A・単B
	*** S単 - 121号 ***					
S40006	フラップゲート					
	フラップゲート SUS製 扉体240×240 戸当り760×760 ウェイト含む		台	306,000		歩A・単B
	*** S単 - 122号 ***					
S41001	フラップ弁据付工					
	〔施設機械労務単価〕 ,水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	29,715		歩A・単B
	*** S単 - 123号 ***					
SA0872	SP アスカーブ					
	SP アスカーブ 125cm2以上140cm2未満,再生細粒度アスコン(13)		m	1,026		歩A・単B
	*** X単 - 1号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%		式	34,545		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%		式	6,523		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%		式	1,573		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%		式	1,010		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場(調月導水路)ポンプ設備設置工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2% *** X単 - 6号 ***		式	505		歩A・単A
X41003	据付材料費					
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,低圧受電,ｽﾎﾝｽ管,37k W, *** X単 - 7号 ***		式	276,360		歩A・単A
X41003	据付材料費					
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,低圧受電,ｽﾎﾝｽ管,37k W, *** X単 - 8号 ***		式	52,181		歩A・単A
X41003	据付材料費					
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,低圧受電,ｽﾎﾝｽ管,37k W, *** X単 - 9号 ***		式	12,583		歩A・単A
X41003	据付材料費					
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,低圧受電,ｽﾎﾝｽ管,37k W, *** X単 - 10号 ***		式	8,081		歩A・単A
X41003	据付材料費					
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,低圧受電,ｽﾎﾝｽ管,37k W, *** X単 - 11号 ***		式	4,040		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140% *** X単 - 12号 ***		式	1,575,840		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140% *** X単 - 13号 ***		式	393,960		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140% *** X単 - 14号 ***		式	78,792		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140% *** X単 - 15号 ***		式	39,396		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140% *** X単 - 16号 ***		式	19,698		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140% *** X単 - 17号 ***		式	283,651		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2% *** X単 - 18号 ***		式	1,573		歩A・単A
X41003	据付材料費					
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,低圧受電,ｽﾎﾝｽ管,37k W, *** X単 - 19号 ***		式	12,583		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140% *** X単 - 20号 ***		式	78,792		歩A・単A
X40014	間接労務費					
	間接労務費 鋼製付属設備,,60% *** T単 - 1号 ***		式	35,658		歩A・単B
T00002	無収縮モルタル人力打設					
	*** T単 - 2号 ***		m3	106,635		歩A・単A
T00003	仕切弁据付工					
	φ200 ソフトシール 手動式 *** T単 - 3号 ***		式	18,822		歩A・単A
T00004	可搬型発電機据付工					

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場(調月導水路)ポンプ設備設置工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバ`タ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`タ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	24,990	4,998	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	22,365	24,825	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		4,998	500	
	合 計				30,323	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,032	
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,人力タコ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	人力タコ				
R01003	普通作業員					
		1.810	人	22,365	40,481	
	合 計				40,481	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		4,048	
	*** S単 - 3号 ***					
S02112	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力16t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F01084		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	吊上能力16t吊		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	47,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F01084	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力16t吊					
		1.000	日	47,000	47,000	
	合 計				47,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				47,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S02112	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 定格容量10kva			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F02052		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	定格容量10kva		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,450円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F02052	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 定格容量10kva					
		1.000	日	1,450	1,450	
	合 計				1,450	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,450	
	*** S単 - 5号 ***					
S02112	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] 吊上能力25t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F01086		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	吊上能力25t吊		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	52,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事 （第2回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F01086	ワフルンクルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] 吊上能力25t吊	1.000	日	52,500	52,500	
	合 計				52,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				52,500	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	27,930	27,930	
	合 計				27,930	算出数量 1.000 人
	単 価				27,930	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	特殊作業員 特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R01002 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,990	24,990	
	合 計				24,990	算出数量 1.000 人
	単 価				24,990	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,365	22,365	
	合 計				22,365	算出数量 1.000 人
	単 価				22,365	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	電工 電工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R01013 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	23,625	23,625	
	合 計				23,625	算出数量 1.000 人
	単 価				23,625	
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	電気通信技術員 電気通信技術員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事 （第2回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03004 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	
	合 計				24,360	算出数量 1.000 人
	単 価				24,360	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	アルミ製可搬式操作台		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ製可搬式操作台 ,,L1000×W400×H950 耐荷重:100kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96022	アルミ製可搬式操作台 L1000×W400×H950 耐荷重:100kg	1.000	台	89,300	89,300	
	合 計				89,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				89,300	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	防波管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防波管 VU300A L=4000mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96008	防波管 VU300A L=4000mm	1.000	本	21,100	21,100	
	合 計				21,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				21,100	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	防波管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防波管 VU300A L=1500mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96009	防波管 VU300A L=1500mm	1.000	本	7,930	7,930	
	合 計				7,930	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,930	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	セメント系無収縮混和剤		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	セメント系無収縮混和剤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96006	セメント系無収縮混和剤	1.000	kg	835	835	
	合 計				835	算出数量 1.000 各単位
	単 価				835	
	*** S単 - 15号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事 （第2回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	LED照明		灯		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	LED照明 直付形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96002		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96002	LED照明 直付形	1.000	灯	34,100	34,100	
	合 計				34,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				34,100	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	LED照明		灯		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	LED照明 防犯灯タイプ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96003	LED照明 防犯灯タイプ	1.000	灯	13,500	13,500	
	合 計				13,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,500	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	露出コンセント		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	露出コンセント 防水型 2P20A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96010		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96010	露出コンセント 防水型 2P20A	1.000	個	1,320	1,320	
	合 計				1,320	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,320	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	埋込スイッチ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	埋込スイッチ 防水型 2P15A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96004	埋込スイッチ 防水型 2P15A	1.000	個	1,260	1,260	
	合 計				1,260	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,260	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	金属製露出ボックス		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	金属製露出ボックス 丸型 G22 3方向			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96005	金属製露出ボックス 丸型 G22 3方向	1.000	個	723	723	
	合 計				723	算出数量 1.000 各単位
	単 価				723	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事 （第2回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 20号 ***					
S02116	洗砂		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	洗砂 (細骨材用) 荒目			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地区資材(Jコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J03006	洗砂 (細骨材用) 荒目	1,000	m3		5,020	
	合 計				5,020	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,020	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	鋼製架台（一括計上価格）		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製架台（一括計上価格） SS製、溶融亜鉛メッキ仕上げ（参考総重量：10.8t）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96030	鋼製架台（一括計上価格） SS製、溶融亜鉛メッキ仕上げ（参考総重量：10.8t）	1,000	式		12,500,000	
	合 計				12,500,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				12,500,000	
	*** S 単 - 22号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	モルタル現場練合わせ 洗砂(細目),1:2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料区分 2)配合比区分	洗砂(細目) 1:2		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.580	ton		19,200	
J03007	洗砂 洗砂(細目)	0.680	m3		5,020	
R01003	普通作業員	0.970	人		22,365	
Y00004	諸雑費 9%	0.090			21,694	
	合 計				38,196	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		38,196	
	*** S 単 - 23号 ***					
S40006	着脱式渦巻型水中ポンプ（吐出曲管含む）		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	着脱式渦巻型水中ポンプ（吐出曲管含む） 口径:φ300mm 吐出量:12.0m3/min 出力:18.5kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96001 口径:φ300mm 吐出量:12.0m3/m・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96001	着脱式渦巻型水中ポンプ（吐出曲管含む） 口径:φ300mm 吐出量:12.0m3/min 出力:18.5kW	1,000	台		10,200,000	
	合 計				10,200,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10,200,000	
	*** S 単 - 24号 ***					
S40006	主ポンプ付属品		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	主ポンプ付属品 連成計、自動空気破壊弁、SUS製が「バ」等			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事 （第2回変更）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎データコード 2)規格	K96026 連成計、自動空気破壊弁、SUS・・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96026	主ポンプ付属品 連成計、自動空気破壊弁、SUS製が「ドバイ」等	1.000	台	280,000	280,000	
	合 計				280,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				280,000	
	*** S単 - 25号 ***					
S40006	主ポンプ予備品 主ポンプ予備品 メカニカルシール		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96027 メカニカルシール		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96027	主ポンプ予備品 メカニカルシール	1.000	台	550,000	550,000	
	合 計				550,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				550,000	
	*** S単 - 26号 ***					
S40006	両フランジ90°曲管 両フランジ90°曲管 STPG φ300mm 主ポンプ側:10K 吐出側:7.5K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96008 STPG φ300mm 主ポンプ側:10K・・・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96008	両フランジ90°曲管 STPG φ300mm 主ポンプ側:10K 吐出側:7.5K	1.000	本	603,000	603,000	
	合 計				603,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				603,000	
	*** S単 - 27号 ***					
S40006	スティフナー付き両フランジ短管 スティフナー付き両フランジ短管 STPG φ300mm L=1428mm 連成計接続管付き 7.5K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96009 STPG φ300mm L=1428mm 連成・・・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96009	スティフナー付き両フランジ短管 STPG φ300mm L=1428mm 連成計接続管付き 7.5K	1.000	本	558,000	558,000	
	合 計				558,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				558,000	
	*** S単 - 28号 ***					
S40006	フランジアダプター フランジアダプター STPG φ300mm 面間=500mm 7.5K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96010 STPG φ300mm 面間=500mm 7.5K		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96010	フランジアダプター STPG φ300mm 面間=500mm 7.5K	1.000	本	571,000	571,000	
	合 計				571,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				571,000	
	*** S単 - 29号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	5フランジ3T字管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	5フランジ3T字管 STPG φ600mm×φ300mm・φ200mm L=4400mm 7.5K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		STPG φ600mm×φ300mm・φ200・		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	5フランジ3T字管 STPG φ600mm×φ300mm・φ200mm L=4400mm 7.5K	1,000	本	2,970,000	2,970,000	
	合 計				2,970,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,970,000	
	*** S単 - 30号 ***					
S40006	フランジ蓋		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ蓋 φ600mm 7.5K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		φ600mm 7.5K		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	フランジ蓋 φ600mm 7.5K	1,000	枚	543,000	543,000	
	合 計				543,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				543,000	
	*** S単 - 31号 ***					
S40006	スティフナー付き両フランジ短管（排泥管）		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スティフナー付き両フランジ短管（排泥管） STPG φ200mm L=2415mm 7.5K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		STPG φ200mm L=2415mm 7.5K		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96016	スティフナー付き両フランジ短管（排泥管） STPG φ200mm L=2415mm 7.5K	1,000	本	286,000	286,000	
	合 計				286,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				286,000	
	*** S単 - 32号 ***					
S40006	仕切弁（吐出弁）		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仕切弁（吐出弁） φ300mm ソフトシール 手動（外ネジ）式			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		φ300mm ソフトシール 手動・		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	仕切弁（吐出弁） φ300mm ソフトシール 手動（外ネジ）式	1,000	台	668,000	668,000	
	合 計				668,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				668,000	
	*** S単 - 33号 ***					
S40006	逆止弁		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	逆止弁 φ300 スイング式			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		φ300 スイング式		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	逆止弁 φ300mm スイング式	1,000	台	1,240,000	1,240,000	
	合 計				1,240,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,240,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事 （第2回変更）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 34号 ***					
S40006	仕切弁（排泥弁）		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仕切弁（排泥弁） φ200mm ソフトシール 手動（外ネジ）式			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96007 φ200mm ソフトシール 手動・・・		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：補正なし	
K96007	仕切弁（排泥弁） φ200mm ソフトシール 手動（外ネジ）式	1.000	台	336,000	336,000	
	合 計				336,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				336,000	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40006	排水ポンプ操作盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	排水ポンプ操作盤 屋外鋼板製（SUS製）自立型			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96004 屋外鋼板製（SUS製）自立型		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：補正なし	
K96004	排水ポンプ操作盤 屋外鋼板製（SUS製）自立型	1.000	面	14,300,000	14,300,000	
	合 計				14,300,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,300,000	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40006	回転表示灯		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	回転表示灯 LED 壁面取付 赤黄2色			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96019 LED 壁面取付 赤黄2色		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：補正なし	
K96019	回転表示灯 LED 壁面取付 赤黄2色	1.000	台	31,900	31,900	
	合 計				31,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				31,900	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40006	可搬型自家発電装置		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	可搬型自家発電装置 極超低騒音型 45kVA 燃料タンク170L			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96002 極超低騒音型 45kVA 燃料タ・・・		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：補正なし	
K96002	可搬型自家発電装置 極超低騒音型 45kVA 燃料タンク170L	1.000	台	5,550,000	5,550,000	
	合 計				5,550,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,550,000	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40006	引込開閉器盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	引込開閉器盤 屋外鋼板製（SUS製）装柱取付型			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003 屋外鋼板製（SUS製）装柱取付型		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：補正なし	
K96003	引込開閉器盤 屋外鋼板製（SUS製）装柱取付型	1.000	面	880,000	880,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				880,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				880,000	
	*** S 単 - 39号 ***					
S40006	フリクト式水位計		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フリクト式水位計 接点3点（吸込水槽用）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		接点3点（吸込水槽用）		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96023	フリクト式水位計 接点3点（吸込水槽用）	1.000	組	91,600	91,600	
	合 計				91,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				91,600	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40006	フリクト式水位計		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フリクト式水位計 接点2点（吸込水槽用）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96024		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		接点2点（吸込水槽用）		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96024	フリクト式水位計 接点2点（吸込水槽用）	1.000	組	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,000	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40006	フリクト式水位計		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フリクト式水位計 接点1点（宮ノ前排水機場吐出水槽用）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96025		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		接点1点（宮ノ前排水機場吐出・		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96025	フリクト式水位計 接点1点（宮ノ前排水機場吐出水槽用）	1.000	組	31,600	31,600	
	合 計				31,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				31,600	
	*** S 単 - 42号 ***					
S40006	水中モータポンプ（可搬式）		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水中モータポンプ（可搬式） φ50mm 吐出量:0.1m3/min 全揚程:8.0m 0.45kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		φ50mm 吐出量:0.1m3/min 全・		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96018	水中モータポンプ（可搬式） φ50mm 吐出量:0.1m3/min 全揚程:8.0m 0.45kW	1.000	台	255,000	255,000	
	合 計				255,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				255,000	
	*** S 単 - 43号 ***					
S40006	フォーク式リフト（ハンドリフト）		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フォーク式リフト（ハンドリフト） 最大搭載重量:2t フォーク寸法:650mm以上 L=1000以上			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96020		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		最大搭載重量:2t フォーク寸法:65・				

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事 （第2回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96020	フォーク式リフト（ハンドリフト） 最大搭載重量:2t フォーク寸法:650mm以上 L=1000以上	1.000	台	156,000	156,000	
	合 計				156,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				156,000	
	*** S単 - 44号 ***					
S40006	手動チェーンブロック 手動チェーンブロック 定格重量:0.5t 揚程:3.5m		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎ゲート 2)規格	K96021 定格重量:0.5t 揚程:3.5m		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96021	手動チェーンブロック 定格重量:0.5t 揚程:3.5m	1.000	台	385,000	385,000	
	合 計				385,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				385,000	
	*** S単 - 45号 ***					
S41001	ポンプ設備据付労務 [施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,据 付 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,140	28,140	
	合 計				28,140	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,140	
	*** S単 - 46号 ***					
S41001	ポンプ設備据付労務 [施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,普通作業員		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,365	22,365	
	合 計				22,365	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,365	
	*** S単 - 47号 ***					
S41001	ポンプ設備据付労務 [施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,電 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 電 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	23,625	23,625	
	合 計				23,625	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				23,625	
	*** S単 - 48号 ***					
S41001	配管設備据付工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事 （第2回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 据 付 工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 労務者区分	据 付 工		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,140	28,140	
	合 計				28,140	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,140	
	*** S 単 - 49号 ***					
S41001	配管設備据付工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 普通作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 労務者区分	普通作業員		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,365	22,365	
	合 計				22,365	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,365	
	*** S 単 - 50号 ***					
S41001	操作・制御盤据付工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 労務者区分	電 工		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	23,625	23,625	
	合 計				23,625	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				23,625	
	*** S 単 - 51号 ***					
S41001	引込柱設置工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 普通作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 労務者区分	普通作業員		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,365	22,365	
	合 計				22,365	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,365	
	*** S 単 - 52号 ***					
S41001	引込柱設置工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 労務者区分	電 工		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	23,625	23,625	
	合 計				23,625	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				23,625	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事 （第2回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 53号 ***					
S41001	引込開閉機盤設置工 〔施設機械労務単価〕 用排水ポンプ設備,電 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	23,625	23,625	
	合 計				23,625	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				23,625	
	*** S 単 - 54号 ***					
S41001	水位計用防波管据付工 〔施設機械労務単価〕 用排水ポンプ設備,据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,140	28,140	
	合 計				28,140	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,140	
	*** S 単 - 55号 ***					
S41001	水位計用防波管据付工 〔施設機械労務単価〕 用排水ポンプ設備,普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,365	22,365	
	合 計				22,365	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,365	
	*** S 単 - 56号 ***					
S41001	照明設備据付工 〔施設機械労務単価〕 照明設備工,その他設備(区分1),電 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	その他設備(区分1)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文	照明設備工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	23,625	23,625	
	合 計				23,625	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				23,625	
	*** S 単 - 57号 ***					
S41001	配線器具設置 〔施設機械労務単価〕 露出コンセント,その他設備(区分1),電 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	その他設備(区分1)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文	露出コンセント		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	23,625	23,625	
	合 計				23,625	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場(調月導水路)ポンプ設備設置工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				23,625	
	*** S単 - 58号 ***					
S41001	配線器具設置		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 露出スイッチ,その他設備(区分1),電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他設備(区分1)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)労務者区分	電 工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)その他の補助文	露出スイッチ				
R01013	電 工	1.000	人	23,625	23,625	
	合 計				23,625	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				23,625	
	*** S単 - 59号 ***					
S41001	試運転調整工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)労務者区分	据 付 工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)その他の補助文					
R03002	据 付 工	1.000	人	28,140	28,140	
	合 計				28,140	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				28,140	
	*** S単 - 61号 ***					
S42028	接地設置工		極		1,000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 ,D種接地,土工有,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	D種接地		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)施工条件	土工有		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)補助棒の本数	0.0				
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電 工	0.250	人	23,625	5,906	
R01003	普通作業員	0.350	人	22,365	7,828	
	合 計				15,174	算出数量 1,000 極
	単 価		極		15,174	
	*** S単 - 62号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	28				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,350	64,155	
Y00005	諸資材	0.150		64,155	9,623	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	17.000	人	23,625	401,625	
	合 計				475,403	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,754	
	*** S単 - 63号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	22		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	0				
	6) その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,700	46,410	
Y00005	諸資材	0.150		46,410	6,962	
R01013	電工	10.000	人	23,625	236,250	
	合 計				289,622	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,896	
	*** S単 - 64号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管, -, 70, 屋外・屋内(露出), 0, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	70		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	0				
	6) その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27414	厚鋼電線管 G70 長3.66m ねじつき	27.300	本	7,150	195,195	
Y00005	諸資材	0.150		195,195	29,279	
R01013	電工	30.000	人	23,625	708,750	
	合 計				933,224	算出数量 100.000 m
	単 価		m		9,332	
	*** S単 - 65号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管, -, 54, 屋外・屋内(露出), 0, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	54		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	0				
	6) その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場(調月導水路)ポンプ設備設置工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P27413	厚鋼電線管					
	G54 長3.66m ねじつき	27.300	本	4,960	135,408	
Y00005	諸資材	0.150		135,408	20,311	
R01013	電工	25.000	人	23,625	590,625	
	合 計				746,344	算出数量 100.000 m
	単 価		m		7,463	
	*** S単 - 66号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	36		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	0				
	6) その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27411	厚鋼電線管					
	G36 長3.66m ねじつき	27.300	本	3,010	82,173	
Y00005	諸資材	0.150		82,173	12,326	
R01013	電工	17.000	人	23,625	401,625	
	合 計				496,124	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,961	
	*** S単 - 67号 ***					
S42100	配線器具設置工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 アルミ製ケーブルラック W200, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 0.3,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	0.07, 無, 無, 無			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 管種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	2) 細別規格	-				
	3) サイズ(mm)	-				
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	3,400				
	6) その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.300				
	7) その他の場合の諸資材率	0.07				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文	アルミ製ケーブルラック W200				
P27838	電気材料及び機器					
	アルミ製ケーブルラック W200	100.000	m	3,400	340,000	
Y00005	諸資材	0.070		340,000	23,800	
R01013	電工	0.300	人	23,625	7,088	
	合 計				370,888	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,709	
	*** S単 - 68号 ***					
S42100	配線器具設置工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 レースウエイ 40×45, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 0.3.0.07, 無,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	無, 無			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 管種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	2) 細別規格	-				
	3) サイズ(mm)	-				
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事 （第2回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	514				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.300				
	7)その他の場合の諸資材率	0.07				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	レースウエイ 40×45				
P27838	電気材料及び機器					
	レースウエイ 40×45	100.000	m	514	51,400	
Y00005	諸資材					
		0.070		51,400	3,598	
R01013	電工					
		0.300	人	23,625	7,088	
	合 計				62,086	算出数量 100.000 m
	単 価		m		621	
	*** S単 - 69号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、CVケーブル、600V、3心、5.5mm2、屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27065	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積5.5	100.000	m	318	31,800	
R01013	電工					
		4.400	人	23,625	103,950	
	合 計				135,750	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,358	
	*** S単 - 70号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、3心、5.5mm2、屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27065	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積5.5	100.000	m	318	31,800	
R01013	電工					
		7.100	人	23,625	167,738	
	合 計				199,538	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,995	
	*** S単 - 71号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、3心、5.5mm2、地中・屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	9)その他の場合の補助文					
P27065	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積5.5	100.000	m	318	31,800	
R01013	電工	5.500	人	23,625	129,938	
	合 計				161,738	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,617	
	*** S単 - 72号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（CVTケーブル,60mm2）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ビット,その他,-,-,-mm2,屋外・屋内,0.22			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	2,000				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.22				
	9)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	2,000	200,000	
R01013	電工	0.220	人	23,625	5,198	
	合 計				205,198	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,052	
	*** S単 - 73号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（CVTケーブル,60mm2）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ラック・ダクト内,その他,-,-,-mm2,屋外・屋内,0.36			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	2,000				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.36				
	9)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	2,000	200,000	
R01013	電工	0.360	人	23,625	8,505	
	合 計				208,505	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,085	
	*** S単 - 74号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（CVTケーブル,60mm2）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,0.28			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	2,000				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.28				
	9)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	2,000	200,000	
R01013	電工	0.280	人	23,625	6,615	
	合 計				206,615	算出数量 100.000 m

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事 （第2回変更）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		2,066	
	*** S単 - 75号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋外・屋内、0.00			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	161	16,100	
R01013	電工					
		4.400	人	23,625	103,950	
	合 計				120,050	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,201	
	*** S単 - 76号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋外・屋内、0.00			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	161	16,100	
R01013	電工					
		7.100	人	23,625	167,738	
	合 計				183,838	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,838	
	*** S単 - 77号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内、0.00			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	161	16,100	
R01013	電工					
		5.500	人	23,625	129,938	
	合 計				146,038	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,460	
	*** S単 - 78号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場(調月導水路)ポンプ設備設置工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、IV、600V、-、22mm2、屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	22mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27017	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積22	100.000	m	356	35,600	
R01013	電工					
		1.800	人	23,625	42,525	
	合 計				78,125	算出数量 100.000 m
	単 価		m		781	
	*** S単 - 79号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内、IV、600V、-、22mm2、屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	22mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27017	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積22	100.000	m	356	35,600	
R01013	電工					
		2.900	人	23,625	68,513	
	合 計				104,113	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,041	
	*** S単 - 80号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、IV、600V、-、22mm2、地中・屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	22mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27017	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積22	100.000	m	356	35,600	
R01013	電工					
		2.300	人	23,625	54,338	
	合 計				89,938	算出数量 100.000 m
	単 価		m		899	
	*** S単 - 81号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV)	100.000	m	220	22,000	
R01013	3心 断面積3.5					
	電工	4.400	人	23,625	103,950	
	合 計				125,950	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,260	
	*** S単 - 82号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV)	100.000	m	220	22,000	
R01013	3心 断面積3.5					
	電工	7.100	人	23,625	167,738	
	合 計				189,738	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,897	
	*** S単 - 83号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、地中・屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV)	100.000	m	220	22,000	
R01013	3心 断面積3.5					
	電工	5.500	人	23,625	129,938	
	合 計				151,938	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,519	
	*** S単 - 84号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、IV、600V、-,38mm2、屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	38mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27018	600Vビニル絶縁電線(IV)	100.000	m	594	59,400	
R01013	より線 断面積38					
	電工	4.400	人	23,625	103,950	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				163,350	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,634	
	*** S 単 - 85号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ラック・ダクト内,IV,600V,-,38mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	38mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27018	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積38	100.000	m	594	59,400	
R01013	電工					
		7.100	人	23,625	167,738	
	合 計				227,138	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,271	
	*** S 単 - 86号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,IV,600V,-,38mm2,地中・屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	38mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27018	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積38	100.000	m	594	59,400	
R01013	電工					
		5.500	人	23,625	129,938	
	合 計				189,338	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,893	
	*** S 単 - 87号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VVF1.6sq-3c,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	109				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	9)その他の場合の補助文	VVF1.6sq-3c				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	109	10,900	
R01013	電工					
		5.500	人	23,625	129,938	
	合 計				140,838	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,408	
	*** S 単 - 88号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 VVf1.6sq-4c,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	174				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	9)その他の場合の補助文	VVf1.6sq-4c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	174	17,400	
R01013	電工	5.500	人	23,625	129,938	
	合 計				147,338	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,473	
	*** S単 - 89号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ,ピット,CVVケーブル,4心,2mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ピット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	4心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27162	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 4心 断面積2.0	100.000	m	183	18,300	
R01013	電工	4.400	人	23,625	103,950	
	合 計				122,250	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,223	
	*** S単 - 90号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ,ラック・ダクト内,CVVケーブル,4心,2mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	4心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27162	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 4心 断面積2.0	100.000	m	183	18,300	
R01013	電工	7.100	人	23,625	167,738	
	合 計				186,038	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,860	
	*** S単 - 91号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ,管 内,CVVケーブル,4心,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	4心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場(調月導水路)ポンプ設備設置工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P27162	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 4心 断面積2.0	100.000	m	183	18,300	
R01013	電工	5.500	人	23,625	129,938	
	合 計				148,238	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,482	
	*** S単 - 92号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ,ピット,CVVケーブル,3心,2mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ピット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	3心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27158	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 3心 断面積2.0	100.000	m	136	13,600	
R01013	電工	4.400	人	23,625	103,950	
	合 計				117,550	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,176	
	*** S単 - 93号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ,ラック・ダクト内,CVVケーブル,3心,2mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	3心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27158	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 3心 断面積2.0	100.000	m	136	13,600	
R01013	電工	7.100	人	23,625	167,738	
	合 計				181,338	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,813	
	*** S単 - 94号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ,管 内,CVVケーブル,3心,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	3心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27158	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 3心 断面積2.0	100.000	m	136	13,600	
R01013	電工	5.500	人	23,625	129,938	
	合 計				143,538	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,435	
	*** S単 - 95号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場(調月導水路)ポンプ設備設置工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	制御ケーブル配線工 、ビット、CVVケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	2心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27154	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 2心 断面積2.0	100.000	m	98.30	9,830	
R01013	電工	4.400	人	23,625	103,950	
	合 計				113,780	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,138	
	*** S単 - 96号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ラック・ダクト内、CVVケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	2心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27154	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 2心 断面積2.0	100.000	m	98.30	9,830	
R01013	電工	7.100	人	23,625	167,738	
	合 計				177,568	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,776	
	*** S単 - 97号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、管 内、CVVケーブル、2心、2mm2、地中・屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	2心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27154	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 2心 断面積2.0	100.000	m	98.30	9,830	
R01013	電工	5.500	人	23,625	129,938	
	合 計				139,768	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,398	
	*** S単 - 98号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 SUS製 防雨型 300mm×300mm×150mm、その他、その他、0.38			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)器具分類	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)その他の場合の器具単価	17,700				
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.38				
	5)その他の場合の補助文	SUS製 防雨型 300mm×300mm・				
P27839	電気材料及び機器	1.000	個	17,700	17,700	
R01013	電工	0.380	人	23,625	8,978	
	合 計				26,678	算出数量 1.000 個

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場(調月導水路)ポンプ設備設置工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		個		26,678	
	*** S単 - 99号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1,000	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 SUS製 防雨型 300mm×300mm×200mm,その他,その他,0.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価	20,600		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.40				
	5)その他の場合の補助文	SUS製 防雨型 300mm×300mm・・				
P27839	電気材料及び機器					
		1,000	個	20,600	20,600	
R01013	電工					
		0.400	人	23,625	9,450	
	合 計				30,050	算出数量 1,000 個
	単 価		個		30,050	
	*** S単 - 100号 ***					
S42109	金属製露出ボックス取付		個		1,000	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 ,その他,その他,0.15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価	0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.15				
	5)その他の場合の補助文					
P27839	電気材料及び機器					
		1,000	個	0	0	
R01013	電工					
		0.150	人	23,625	3,544	
	合 計				3,544	算出数量 1,000 個
	単 価		個		3,544	
	*** S単 - 101号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識設工		m		100,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標識設工 ,埋設標識シート,,幅150mm、50m巻、2倍φ リフレクタ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業種別	埋設標識シート		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	3)規格	幅150mm、50m巻、2倍φ リフレクタ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)その他の埋設標識シート1.0m当り単価	0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)地中埋設標1.0個当り単価	0				
	6)その他の埋設シート又は埋設標の規格					
P39101	埋設物標示テープ					
	幅150mm 50m 2倍φ リフレクタ	2,000	巻	8,000	16,000	
R01013	電工					
		0.400	人	23,625	9,450	
	合 計				25,450	算出数量 100,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		255	
Y00001	埋設標識シート					
	*** S単 - 102号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		1,984	
	*** S 単 - 103号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		37,790	
	*** S 単 - 104号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		9,433	
	*** S 単 - 105号 ***					
S02116	諸経費動向調査		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	諸経費動向調査			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96016				
P96016	諸経費動向調査		1,000 式	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				50,000	
	*** S 単 - 106号 ***					
S40006	スティフナー付き両フランジ短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スティフナー付き両フランジ短管 φ 600mm L=1050mm 7.5K			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96011 φ 600mm L=1050mm 7.5K				
K96011	スティフナー付き両フランジ短管 STPG φ 600mm L=1050mm 7.5K		1,000 本	1,220,000	1,220,000	
	合 計				1,220,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,220,000	
	*** S 単 - 107号 ***					
S41002	輸送費 (用排水機)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 用排水ポンプ設備, ..., 水中ポンプ (φ 400未満), 823 [各単位], 530.3km			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 108号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	29,190	29,190	
	合 計				29,190	算出数量 1,000 人
	単 価				29,190	
	*** S 単 - 109号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人	23,310	23,310	
	合 計				23,310	算出数量 1,000 人
	単 価				23,310	
	*** S 単 - 110号 ***					
S02116	メッシュフェンス（メッキ）		m		1,000	歩A 当たり算出
	メッシュフェンス（メッキ） H=1.8m 支柱間隔2.0m Z-GS6 3.2×56mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96011	メッシュフェンス（メッキ） H=1.8m 支柱間隔2.0m Z-GS6 3.2×56mm	1,000	m	10,700	10,700	
	合 計				10,700	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10,700	
	*** S 単 - 111号 ***					
S02116	メッシュフェンス門扉		組		1,000	歩A 当たり算出
	メッシュフェンス門扉 H=1.8m W=4.0m メッキ 両開き,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96012	メッシュフェンス門扉 H=1.8m W=4.0m メッキ 両開き	1,000	組	430,000	430,000	
	合 計				430,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				430,000	
	*** S 単 - 112号 ***					
S02116	防護柵設置工（アンカーボルト固定）		m		1,000	歩A 当たり算出
	防護柵設置工（アンカーボルト固定） アンカーボルトの材料費及び削孔費用含む,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96017		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96017	防護柵設置工（アンカーボルト固定） アンカーボルトの材料費及び削孔費用含む	1,000	m	2,135	2,135	
	合 計				2,135	算出数量 1,000 各単位

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場(調月導水路)ポンプ設備設置工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,135	
	*** S単 - 113号 ***					
S02116	メッシュフェンス門扉		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	メッシュフェンス門扉 H=1.8m W=3.0m メッキ 両開き,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96013		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96013	メッシュフェンス門扉 H=1.8m W=3.0m メッキ 両開き	1.000	組	203,000	203,000	
	合 計				203,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				203,000	
	*** S単 - 114号 ***					
S02116	片開き門扉		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	片開き門扉 H=1.1m W=1.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96014		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96014	片開き門扉 H=1.1m W=1.0m	1.000	組	106,000	106,000	
	合 計				106,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				106,000	
	*** S単 - 115号 ***					
S02116	反射鋳設置工(材工込み)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	反射鋳設置工(材工込み)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96015		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96015	反射鋳設置工(材工込み)	1.000	個	1,960	1,960	
	合 計				1,960	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,960	
	*** S単 - 116号 ***					
S08705	【視線誘導標設置工】		本		1,000 本	歩A 当たり算出
	【視線誘導標設置工】 標準型,コンクリート建込み用(穿孔含む),両面反射 φ100以下,支柱径φ34,10本未満,-,なし,使用しない,-,設置しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分	標準型				
	2)設置区分	コンクリート建込み用(穿孔含む)				
	3)反射体区分	両面反射 φ100以下				
	4)規格	支柱径φ34				
	5)施工規模	10本未満				
	6)時間的制約	-				
	7)夜間作業	なし				
	8)防塵型	使用しない				
	9)使用面	-				
	10)さや管	設置しない				
A06021	視線誘導標設置(コンクリート 穿孔有) 両面反射・φ100以下・支柱34	1.150	本	13,015	14,967	
	合 計				14,967	算出数量 1.000 本
	単 価		本		14,967	
	*** S単 - 117号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事 （第2回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S08713	【横断・転落防止柵設置】 【横断・転落防止柵設置】 ｱﾝｶｰﾌﾞﾙﾄ固定,2.0m,ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾑ式,100m未満,-,無し		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	10,000円				
	2)作業区分	ｱﾝｶｰﾌﾞﾙﾄ固定				
	3)支柱間隔	2.0m				
	4)規格・仕様	ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾑ式				
	5)施工規模	100m未満				
	6)時間的制約	-				
	7)夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵 ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾑ式	1.000	m	10,000	10,000	
A04061	横断・転落防止柵設置(ｱﾝｶｰ固定) ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾑ式 支柱間隔3m	1.810	m	2,080	3,765	
	合 計				13,765	算出数量 1.000 m
	単 価		m		13,765	
	*** S単 - 118号 ***					
S18031	足場工 足場工 なし,単管,なし		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	1)足場区分	単管				
	2)安全ネット区分	なし				
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.900	人	29,190	55,461	
R01012	とび工	6.900	人	28,350	195,615	
R01003	普通作業員	1.800	人	23,310	41,958	
F01086	ﾌﾞﾚｰｸ-ｼｬｰﾌﾞ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・低騒・排対型(~2011)] 吊上能力25t吊	0.800	日	54,600	43,680	
Y00004	諸雑費	0.290		336,714	97,647	
	合 計				434,361	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		4,344	
	*** S単 - 119号 ***					
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,40mm,ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3),ﾀｯｸｺｰﾄ 各種,なし,再生 密粒度ｱｽｺﾞ(13)		㎡		1,000 ㎡	歩A 当たり算出
	1)平均幅員	3.0m超				
	2)1層当たり平均仕上り厚	40mm				
	3)比重区分	ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3)				
	4)瀝青材料種類	ﾀｯｸｺｰﾄ 各種				
	5)長期割引単価区分	なし				
	6)材料区分	再生密粒度ｱｽｺﾞ(13)				
	単 価		㎡		1,399	
	*** S単 - 120号 ***					
S02116	鋼製架台(一括計上価格)4号建築物相当 鋼製架台(一括計上価格)4号建築物相当 ,,SS製、溶融亜鉛メッキ仕上げ、進入防止柵、門扉含む		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)				
	2)地域資材単価コード(P)					
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)	K96032				
K96032	鋼製架台(一括計上価格)4号建築物相当 SS製、溶融亜鉛メッキ仕上げ、進入防止柵、門扉含む	1.000	式	13,600,000	13,600,000	
	合 計				13,600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,600,000	

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	用排水ポンプ設備 2.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	1,727,250.000円				
		0.020	式	1,727,250	34,545	
	合 計				34,545	算出数量 1.000 式
	単 価		式		34,545	
	*** X単 - 2号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	用排水ポンプ設備 2.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	326,130.000円				
		0.020	式	326,130	6,523	
	合 計				6,523	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,523	
	*** X単 - 3号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	用排水ポンプ設備 2.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	78,645.000円				
		0.020	式	78,645	1,573	
	合 計				1,573	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,573	
	*** X単 - 4号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	用排水ポンプ設備 2.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	50,505.000円				
		0.020	式	50,505	1,010	
	合 計				1,010	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,010	
	*** X単 - 5号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	用排水ポンプ設備 2.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	25,253.000円				
		0.020	式	25,253	505	
	合 計				505	算出数量 1.000 式

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事 （第2回変更）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		505	
	*** X単 - 6号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,低圧受電,ステン レス管,37kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)原動機種別	用排水ポンプ設備 電動機駆動		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)ポンプ形式 4)受電区別	立軸渦巻(斜流),水中 低圧受電				
	5)管種区分 6)原動機出力	ステンレス管 37,000kW				
	8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称	28,000%				
	10)据付材料費対象金額小計(円)	1,727,250,000円				
K79371	据付材料費					
		0.160	式	1,727,250	276,360	
	合 計				276,360	算出数量 1,000 式
	単 価		式		276,360	
	*** X単 - 7号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,低圧受電,ステン レス管,37kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)原動機種別	用排水ポンプ設備 電動機駆動		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)ポンプ形式 4)受電区別	立軸渦巻(斜流),水中 低圧受電				
	5)管種区分 6)原動機出力	ステンレス管 37,000kW				
	8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称	28,000%				
	10)据付材料費対象金額小計(円)	326,130,000円				
K79371	据付材料費					
		0.160	式	326,130	52,181	
	合 計				52,181	算出数量 1,000 式
	単 価		式		52,181	
	*** X単 - 8号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,低圧受電,ステン レス管,37kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)原動機種別	用排水ポンプ設備 電動機駆動		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)ポンプ形式 4)受電区別	立軸渦巻(斜流),水中 低圧受電				
	5)管種区分 6)原動機出力	ステンレス管 37,000kW				
	8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称	28,000%				
	10)据付材料費対象金額小計(円)	78,645,000円				
K79371	据付材料費					
		0.160	式	78,645	12,583	
	合 計				12,583	算出数量 1,000 式
	単 価		式		12,583	
	*** X単 - 9号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000	歩A 式 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場(調月導水路)ポンプ設備設置工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,低圧受電,ス テンレス管,37kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)原動機種別 3)ポンプ形式 4)受電区別 5)管種区分 6)原動機出力 8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)	用排水ポンプ設備 電動機駆動 立軸渦巻(斜流),水中 低圧受電 ステンレス管 37.000kW 28.000%			週休:4週8休以上	
K79371	据付材料費	0.160	式	50,505	8,081	
	合 計				8,081	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,081	
	*** X単 - 10号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,低圧受電,ス テンレス管,37kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)原動機種別 3)ポンプ形式 4)受電区別 5)管種区分 6)原動機出力 8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)	用排水ポンプ設備 電動機駆動 立軸渦巻(斜流),水中 低圧受電 ステンレス管 37.000kW 28.000%			週休:4週8休以上	
K79371	据付材料費	0.160	式	25,253	4,040	
	合 計				4,040	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,040	
	*** X単 - 11号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y) 3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	用排水ポンプ設備 140.000% 1,125,600.000			週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	1.400	式	1,125,600	1,575,840	
	合 計				1,575,840	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,575,840	
	*** X単 - 12号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y) 3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	用排水ポンプ設備 140.000% 281,400.000			週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	1.400	式	281,400	393,960	
	合 計				393,960	算出数量 1.000 式
	単 価		式		393,960	
	*** X単 - 13号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	56,280.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	56,280	78,792	
	合 計				78,792	算出数量 1.000 式
	単 価		式		78,792	
	*** X単 - 14号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	28,140.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	28,140	39,396	
	合 計				39,396	算出数量 1.000 式
	単 価		式		39,396	
	*** X単 - 15号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	14,070.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	14,070	19,698	
	合 計				19,698	算出数量 1.000 式
	単 価		式		19,698	
	*** X単 - 16号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	202,608.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	202,608	283,651	
	合 計				283,651	算出数量 1.000 式
	単 価		式		283,651	
	*** X単 - 17号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	78,645.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	78,645	1,573	
	合 計				1,573	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,573	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	宮ノ前排水機場（調月導水路）ポンプ設備設置工事（第2回変更）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00002	無収縮モルタル人力打設		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.284	人	22,365	6,352	S単 8号
S02115	特殊作業員	0.074	人	24,990	1,849	S単 7号
S02115	土木一般世話役	0.064	人	27,930	1,788	S単 6号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(細目),1:2	1.000	m3	38,196	38,196	S単 22号
S02116	セメント系無収縮混和剤	70.000	kg	835	58,450	S単 14号
	合 計				106,635	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		106,635	
	*** T単 - 2号 ***					
T00003	仕切弁据付工		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	φ200 ソフトシー ル 手動式 土木一般世話役	0.250	人	27,930	6,983	S単 6号
S02115	特殊作業員	0.250	人	24,990	6,248	S単 7号
S02115	普通作業員	0.250	人	22,365	5,591	S単 8号
	合 計				18,822	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,822	
	*** T単 - 3号 ***					
T00004	可搬型発電機据付工		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	2 台分 普通作業員	1.400	人	22,365	31,311	S単 8号
S02115	電工	7.700	人	23,625	181,913	S単 9号
S02115	電気通信技術員	3.500	人	24,360	85,260	S単 10号
	合 計				298,484	算出数量 1.000 式
	単 価		式		298,484	
	*** T単 - 4号 ***					
T00006	水位計据付工		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	フリクト式 接点3点 電気通信技術員	0.500	人	24,360	12,180	S単 10号
	合 計				12,180	算出数量 1.000 台
	単 価		台		12,180	
	*** T単 - 5号 ***					
T00007	水位計据付工		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	フリクト式 接点2点 電気通信技術員	0.500	人	24,360	12,180	S単 10号
	合 計				12,180	算出数量 1.000 台
	単 価		台		12,180	

近畿農政局

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 7号 ***					
T00009	メッシュフェンス設置工		m		20.000 m	歩A 当たり算出
S02116	H=1.8m 支柱間隔2.0m メッキ メッシュフェンス (メッキ)					
S02115	H=1.8m 支柱間隔2.0m Z-GS6 3.2×56mm,,	20.000	m	10,700	214,000	S単 110号
S02115	土木一般世話役					
S02115	普通作業員	0.240	人	29,190	7,006	S単 108号
S02115	土木一般世話役	0.720	人	23,310	16,783	S単 109号
S02115	普通作業員	0.180	人	29,190	5,254	S単 108号
S02115	普通作業員	0.910	人	23,310	21,212	S単 109号
Y00004	雑品					
		0.010		264,255	2,643	
	合 計				266,898	算出数量 20.000 m
	単 価		m		13,345	
	*** T単 - 8号 ***					
T00010	メッシュフェンス門扉設置工		組		10.000 組	歩A 当たり算出
S02116	H=1.8m W=4.0m メッキ+塗装 両開 メッシュフェンス門扉					
S02115	H=1.8m W=4.0m メッキ 両開き,,	10.000	組	430,000	4,300,000	S単 111号
S02115	土木一般世話役					
S02115	普通作業員	1.340	人	29,190	39,115	S単 108号
		3.610	人	23,310	84,149	S単 109号
	合 計				4,423,264	算出数量 10.000 組
	単 価		組		442,326	
	*** T単 - 9号 ***					
T00011	メッシュフェンス門扉設置工		組		10.000 組	歩A 当たり算出
S02116	H=1.8m W=3.0m メッキ 両開き メッシュフェンス門扉					
S02115	H=1.8m W=3.0m メッキ 両開き,,	10.000	組	203,000	2,030,000	S単 113号
S02115	土木一般世話役					
S02115	普通作業員	0.930	人	29,190	27,147	S単 108号
		1.980	人	23,310	46,154	S単 109号
	合 計				2,103,301	算出数量 10.000 組
	単 価		組		210,330	
	*** T単 - 10号 ***					
T00012	丸格子フェンス門扉設置工		組		10.000 組	歩A 当たり算出
S02116	H=1.1m メッキ製 アンカー止め 片開き門扉					
S02115	H=1.1m W=1.0m,,	10.000	組	106,000	1,060,000	S単 114号
S02115	土木一般世話役					
S02115	普通作業員	0.930	人	29,190	27,147	S単 108号
		1.980	人	23,310	46,154	S単 109号
	合 計				1,133,301	算出数量 10.000 組
	単 価		組		113,330	